2022 年８月 10 日

各 位

会 社 名 東 洋 刄 物 株 式 会 社

   代表者名 代表取締役社長 清野芳彰

（コード番号 5964 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理部長 保原晶

（T E L （022）358‐8911）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月期第１四半期において、特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせ致しま

す。

記

１．特別損失の計上について

 2022 年６月３日に公表した株式会社フェローテックホールディングスによる当社の普通株式に対する公開買

付けに関連するアドバイザリー手数料や弁護士費用等について、公開買付関連費用として 158,991 千円を特別損

失に計上いたしました。

２．業績に与える影響について

 本件に伴う業績への影響につきましては、本日公表の「2023 年 3 月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しております。

以 上